
Burmistrza Choszczna 
z dnia d.L&&Jj?M.! 

w sprawie użyczenia części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy 
ul. Obrońców Westerplatte. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§1.1. Postanawiam użyczyć na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Choszcznie część nieruchomości gruntowej o pow. 22,00m2, oznaczonej nr działki 257/3, 
położonej w Choszcznie przy ul. Obrońców Westerplatte w celu zagospodarowania działki, 
oznaczonej nr 257/4, położonej w Choszcznie przy ul. Bolesława Chrobrego 6. 

2. Umowa użyczenia obowiązywać będzie przez okres 3 lat. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

i/ 

Otrzymują: 
1 .Wydział Nieruchomości i Rolnictwa. 
2. Rada Miejska. 
3. Wydział Organizacyjno - Prawny. 


